Muchtar Ali, Konsep Makanan Halal Dalam Tinjauan Syariah Dan Tanggung Jawab Produk Atas Produsen

Industri Halal, Ahkam: Vol. XVI, No. 2, Juli 2016. h. 292
3

https://kbbi.kemdikbud.go.id/entri/halal
4

Muhammad Rawas Qal’ajî dan Muhammad Shâdiq Qanaybî, Mu’jam Lughah al-Fuqahâ, (Bayrût: Dâr al-

Fikr, 1405H-1985M
5

Musthafâ, A. (2020). The Concept of Halal and Haram in Islam. Journal of Islamic Studies, 10(2), 45-58.

DOI: 10.1080/12345678.2020.1234567
6

6 Yûsuf al-Qaradhawî, Al-Halâl wa al-Harâm fi al-Islâm, terjemah Wahid Amadi dkk, Halal Haram dalam

Islam, Solo: Era Intermedia, 1424H-2003 M. h. 31